VOLEYBOL BRANSI 3. HAFTA FAALIYET PROGRAM 13-19 OCAK 2025

FAALIYET NO

267. FAALIYET

269. FAALIYET

271. FAALIYET

273. FAALIYET

275. FAALIYET

277. FAALIYET

279. FAALIYET

281. FAALIYET

283. FAALIYET

285. FAALIYET

287. FAALIYET

289. FAALIYET

TARIH

13.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

FAALIYET YERi

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik ITO Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu

Bahgekdy Orman Fakdltesi Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:30

18:00

18:00

18:00

13:00

17:00

18:00

A TAKIMI

ida Voleybol

Cekmekdy istanbul

Bagcilar Evren

Kuguikgekmece Voleybol A

Fenerbahge

Kartal Yildizlan

Balkan Yesilbaglar

Esenler Belediyesi

Istbol

FENERBAHCE MEDICANA

SARIYER BLD.

Dogu Akademi B

B TAKIMI

Mag Sayisi

Atasehir Kartallari

Bliyukgekmece Voleybol

Altinyildiz B

istanbul Dev

Cengelkoy Voleybol B

Altinyurt

istanbul Genglik A

Avcllar Yanki

KEGIOREN BELEDIYESI SIGORTA SHOP

ECZACIBASI DYNAVIT

Fenerbahge A

LiG

YKIL1BA

GKIL1BB

YKIL3BB

KKIL3BC

KKIL1B D

YKIL2BB

2. LiG KADIN

YE FNL

KKIL3BA

VSL

VsL

YE FNL

FAALIYET TURU
Uluslararasi,

Ulusal (Federasyon),

il Midiirliigi, Ozel

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

KATEGORI

YILDIZ KIZ

GENC KIZ

YILDIZ KIZ

KOGUK KIz

KOGUK KIz

YILDIZ KIZ

BUYUK KADIN

YILDIZ ERKEK

KUGUK Kiz

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

YILDIZ ERKEK

AGIKLAMA
JILETiSIM




FAALIYET TURU

293. FAALIYET

295. FAALIYET

297. FAALIYET

299. FAALIYET

301. FAALIYET

303. FAALIYET

305. FAALIYET

307. FAALIYET

309. FAALIYET

311. FAALIYET

313. FAALIYET

315. FAALIYET

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

16.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

Yakacik iTO Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Burhan Felek Vestel Voleybol Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Stileyman Seba Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

18:00

18:00

20:30

18:00

13:30

19:30

19:30

19:30

19:30

19:15

19:00

19:30

Tuzla Mercan A

Odak A

Genes

Ulus B

TURK HAVA YOLLARI

Galatasaray

Beykoz Voleybol

Bahgelievler Bld.

Esenler Belediyesi

Atakent Yildizlari A

Besiktas Naviosa

Tuzla Mercan

Tuzla Rekor B

Hali¢ Akademi A

Eczacibasi

Atakent Elit

KUZEYBORU

Dogu Akademi A

Mavi Yildizlar

Silivri Cagribey

istanbul Bbsk

Avrasya Akademi B

Uno Spor

Unsped Spor

YKIL2BB

KKIGL3B D

YKIGL4BD

KKIL3B D

VSL

GE FNL

YKIL1BA

YK ISL FNL

GE FNL

KKIGL3BF

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

YILDIZ KIZ

KUGUK Kiz

YILDIZ KIZ

KUCUK Kiz

BUYUK KADIN

GENC ERKEK

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

GENG ERKEK

KUCUK KIz

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

. s " A q Uluslararasi, A ACIKLAMA
FAALIYET NO TARIH FAALIYET YERI SAAT A TAKIMI B TAKIMI LIG KATEGORI
Ulusal (Federasyon), JILETiSiMm
il Mudurliigu, Gzel
291. FAALIYET | 15.01.2025 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 18:00 |11 Athletic ME Marmara Akademi YKIL2BB iL MUDURLUGU YILDIZ KIZ




FAALIYET TURU

319. FAALIYET

321. FAALIYET

323. FAALIYET

325. FAALIYET

327. FAALIYET

329. FAALIYET

331. FAALIYET

333. FAALIYET

335. FAALIYET

337. FAALIYET

339. FAALIYET

341. FAALIYET

17.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

17.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Vakifbank Spor Sarayi

Yesilyurt Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

19:15

18:00

18:00

20:30

13:00

17:00

13:00

17:30

10:00

12:45

16:00

19:30

Tesvikiye A

Gursel Atletik

Saydam A

Avrasya Akademi

VAKIFBANK

Yesilyurt

Mehmet Erdem Marmara Akademi

Dinamo Spor

Adres istanbul B

Titan Akademi A

Starbol

Bogazigi

Halig Akademi B

Sariyer Yildizlari

Parlayan Geng Yildizlar

Bizimkent

ZEREN SPOR

Papara Goztepe

Nar Kumasgilk Cengelkdy Voleybol

Dogu Akademi

Atasehir Kartallari B

istanbul Ata B

Blok Akademi B

istanbul Alp

KKIGL3BH

YKIL4BA

YKIGL3BC

YKIGL3BE

VSL

1. LiG KADIN

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

MDKIGL 1B B

MDK IGL 1B A

KKIL2B B

KKIGL1B A

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

KUCUK Kiz

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

YILDIZ KIZ

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

MIiDi Kiz

MiDi KiZ

KUCUK KIz

KUCUK Kiz

. s " A q Uluslararasi, A ACIKLAMA
FAALIYET NO TARIH FAALIYET YERI SAAT A TAKIMI B TAKIMI LIG KATEGORI
Ulusal (Federasyon), JILETiSiMm
il Mudurliigu, Gzel
317. FAALIYET | 17.01.2025 |Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu 19:30 |Dev Adim Ates B YKIL2BD iL MUDURLUGU YILDIZ KIZ




FAALIYET TURU

345. FAALIYET

347. FAALIYET

349. FAALIYET

351. FAALIYET

353. FAALIYET

355. FAALIYET

357. FAALIYET

359. FAALIYET

361. FAALIYET

363. FAALIYET

365. FAALIYET

367. FAALIYET

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

18.01.2025

19.01.2025

Sancaktepe Taha Akgtl Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Besiktas Fibabanka Spor Kompleksi

20:45

11:30

15:00

18:00

11:30

14:45

17:30

10:00

13:30

16:30

19:15

13:00

Kartal Belediyesi

Bizimkent

Bosna Kartallari B

Avcllar Yanki B

Set Voleybol A

Cinar Atletik A

Haznedar Doruk B

Bileke B

Bahgesehir Voleybol

Guven Atletik

Star Voleybol

BESIKTAS

Tuzla Gelisim

Fenerbahge

Kugukgekmece Voleybol

Yanki B

Bahgesehir Avrupa Gelisim B

Saydam

Altinyildiz B

Halig Akademi

Geng Atakent B

istanbul Gazi

Basaksehir

FENERBAHGCE MEDICANA

YKIGL2BC

MDK ISL FNL

KKI1GL 3B N

KK IGL 3B

KKIL3B D

KKIGL3BH

KKIGL3B K

MDK IL3B B

MDK IL3B C

KKIGL3B G

GKIGL3BB

VSL

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

ULUSAL (FEDERASYON)

YILDIZ KIZ

MIDI KIZ

KUGUK Kiz

KUCUK Kiz

KUCUK Kiz

KUCUK Kiz

KUCUK KIz

MIiDi Kiz

MIiDi Kiz

KUCUK KIz

GENC KIZ

BUYUK KADIN

. s " A q Uluslararasi, A ACIKLAMA
FAALIYET NO TARIH FAALIYET YERI SAAT A TAKIMI B TAKIMI LIG KATEGORI
Ulusal (Federasyon), JILETiSiMm
il Mudurliigu, Gzel
343. FAALIYET | 18.01.2025 |Prof. Dr. Nabi Avci Spor Salonu 19:30 |Ates Atagehir Yildizlari MDK IL 1B A iL MUDURLUGU MIiDi KiZ




FAALIYET TURU

371. FAALIYET

373. FAALIYET

375. FAALIYET

377. FAALIYET

379. FAALIYET

381. FAALIYET

383. FAALIYET

385. FAALIYET

387. FAALIYET

389. FAALIYET

391. FAALIYET

393. FAALIYET

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

TVF 50. Yil Deniz Esinduy Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Sancaktepe Yenidogan Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Yakacik iTO Spor Salonu

Tag Spor Tesisleri

Prof. Dr. Nabi Avci Spor Salonu

Prof. Dr. Nabi Avci Spor Salonu

Sancaktepe Taha Akgtl Spor Salonu

15:00

19:30

11:30

15:00

18:30

11:30

15:00

18:30

14:00

18:00

20:30

20:45

Cekmekdy istanbul Spor

Can Atletik

ME Marmara Akademi

Vadi B

Kuzey Yildizlar A

Tuzla Rekor B

Marmara Elit

Starbol

TagB

Spor Vizyon

Bogazigi Elit

Camlica

Balkan Yesilbaglar

Kartal Bld.

Sureyyapasa A

Es Voleybol B

Atasehir Yildizlari B

Girisim B

EM Glines

Koza Atletik B

Trend istanbul A

Adres istanbul A

Dinamo

Deka

2. LiG KADIN

2. LiG KADIN

MDKIL2BD

MDKIL2B C

KKIL1BC

MDKIL2BD

MDK IL2B A

MDK IL2B C

MDK IGL 1B F

KKIGL1BE

KKIGL1BF

YKIGL2BE

ULUSAL (FEDERASYON)

ULUSAL (FEDERASYON)

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

iL MODURLUGU

BUYUK KADIN

BUYUK KADIN

MIDI KIZ

MIiDi Kiz

KUCUK Kiz

MIiDi Kiz

MiDi Kiz

MIiDi Kiz

MIiDi Kiz

KUCUK KIz

KUCUK KIz

YILDIZ KIZ

. s " A q Uluslararasi, A ACIKLAMA
FAALIYET NO TARIH FAALIYET YERI SAAT A TAKIMI B TAKIMI LIG KATEGORI
Ulusal (Federasyon), JILETiSiMm
il Midiirliigii, Ozel
369. FAALIYET | 19.01.2025 |Bahgekdy Orman Fakiiltesi Spor Salonu 14:00 |Sariyer Bld. Smagspor 2. LiG KADIN ULUSAL (FEDERASYON) BUYUK KADIN




FAALIYET TURU

397. FAALIYET

399. FAALIYET

401. FAALIYET

403. FAALIYET

405. FAALIYET

407. FAALIYET

409. FAALIYET

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

19.01.2025

Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Tozkoparan Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

Osman Solakoglu Spor Salonu

15:00

10:00

13:30

16:15

18:45

11:30

15:00

Parlayan Geng Yildizlar

Bal

Odak B

Haznedar Doruk

Tesvikiye

Yesilyurt

Bizimkent

Avcllar Atak B

Beyaz Marti

Bagcilar Evren A

Yanki

Kafkas Kartallar

Avrupa Voleybol Akademisi B

Saydam

KKIGL3B M

YKIL4BB

KKIGL3B M

GKIGL3BC

GKIGL4BB

MDK IL3B A

MDK IL3B B

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MUDURLUGU

iL MODURLUGU

KUCUK Kiz

YILDIZ KIZ

KUGUK Kiz

GENC KIZ

GENC KIZ

MIiDi Kiz

MiDi Kiz

. s " A q Uluslararasi, A ACIKLAMA
FAALIYET NO TARIH FAALIYET YERI SAAT A TAKIMI B TAKIMI LIG KATEGORI
Ulusal (Federasyon), JILETiSiMm
il Mudurliigu, Gzel
395. FAALIYET | 19.01.2025 |Bahgelievler Sehit Mustafa Ozel Spor Salonu 11:30  |Alunyildiz B Avcllar Yanki B MDK IL3B C iL MUDURLUGU MIiDi KiZ




